
ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      XÃ BA BÍCH             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:        /QĐ-UBND            Ba Bích, ngày       tháng 7  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập đoàn thăm và tặng quà cho đối tượng chính sách nhân 

dịp Kỷ niệm 76 năm ngày Thương binh – Liệt sĩ 

(27/7/1947 – 27/7/2023) 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA BÍCH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

          Căn cứ Kế hoạch số 63/KH-UBND ngày 17/7/2023 của UBND xã Ba Bích 

về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 76 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ 

(27/7/1947 - 27/7/2023).   
 

 Theo đề nghị của công chức Văn hóa – Xã hội xã Ba Bích, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Thành lập đoàn thăm và tặng quà cho đối tượng chính sách nhân 

dịp Kỷ niệm 76 năm ngày Thương binh – Liệt sĩ (27/7/1947 – 27/7/2023). 

 * Đoàn số 1. Thôn Làng Mâm. 

 1. Mời Đại diện TT Đảng Ủy xã; 

 2. Đại Diện Lãnh đạo UBND xã; 

 3. Mời Đại Diện Hội LHPN xã; 

 4. Ông Bùi Song Toàn; CC VH&XH;  

 * Đoàn số 2. Thôn Con Rã; Thôn Đồng Tiên. 

1. Mời Đại diện TT HDND xã; 

 2. Mời Đại Diện UBMTTQVN xã; 

 3. Mời Đại Diện Hội ND xã; 

 4. Mời Đại Diện Hội CCB xã; 

 * Đoàn số 3. Thôn Đồng Vào; Thôn Nước Đang. 

 1. Đại Diện Lãnh đạo UBND xã; 

 2. Mời Đại diện TT Đảng Ủy xã; 

 3. Mời Đại diện Đoàn Thanh Niên xã; 

 4. Chỉ huy trưởng BCHQS xã; 

Đoàn đến thăm và tặng 10 xuất quà cho 10 đối tượng có công cách mạng, 

mỗi xuất quà 300.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm ngàn đồng chẵn). 
 

(có danh sách cụ thể kèm theo). 
 



  Điều 2. Thời gian thăm và tặng quà cho các đối tượng chính sách vào lúc 

8h ngày 24 tháng 7 năm 2023.  
  

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  
 

 Điều 4. Văn phòng thống kê, tài chính kế toán, công chức Văn hóa – Xã 

hội xã, các ông bà và đối tượng chính sách có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                          CHỦ TỊCH 
- Đảng ủy xã;         
- TT HĐND xã;        
- Như điều 1.              
- Lưu VT. 

 

 

              Phạm Văn Lương  
  


		2023-07-20T08:47:58+0700


		2023-07-20T10:23:37+0700


		2023-07-20T10:23:37+0700


		2023-07-20T10:23:37+0700




